
 
Zarządzenie Nr 4/2012 
Burmistrza Karczewa 

z dnia 10 stycznia 2012 roku 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu 

nieograniczonego, w celu wyboru wykonawcy na zadanie pn.: Świadczenie usługi 
stałego dostępu do Internetu dla 80 użytkowników na terenie Gminy Karczew, w 
ramach projektu „Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew”, 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 

działanie 8.3 Przeciwdziałanie 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion. 

 
Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie ww. zamówienia publicznego w składzie: 
1) Marzena Skwara – przewodniczący, 
2) Anna Sikora – sekretarz, 
3) Jolanta Wojda – członek, 
4) Mariusz Lasecki – członek. 
 

§ 2. Prace Komisji Przetargowej prowadzone będą w oparciu o Regulamin przygotowania i 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, który stanowi Załącznik do 
Zarządzenia Nr 4/2008 Burmistrza Karczewa z dnia 9 stycznia 2008 r. 

 
§ 3.  Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania, zakończy pracę w dniu 

podpisania umowy z wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 Burmistrz Karczewa 
 inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 
 


